
Zeichnungsnummer DRW-6999-A13 vom 16.10.2017

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung
1 229099 Stopfen 25 mm
2 219010 U-Scheibe M 8, Form A, verzinkt
3 219078 Sicherungsmutter M 8, verzinkt

4 219881 Schraube M 6 x 45 z.B. zur Deichselbefestigung HFM

5 219807 Linsenschraube mit Innensechskant M 6 x 40, verzinkt

6 219922 M8 x 50 mm Edelstahlschraube

7 227576 Innenliegende vordere Griffschale z.B. für NS. / TT...

8 338269 Verstärkungsrohr für Deichselkopf

9 903547 Handgriff Rot

10 227580 Handgriff für neuen Deichselkopf

11 219803 Feder für Schalterhebel, z.B. NS. / TT ...

12 219270 "Schraube für Kunststoffe Nr. 8, 4x12

13 903546 Deichselverschlussstopfen Rot

14 903545 Hebel Deichselverstellung Rot

15 219493 Nylonscheibe M 6

16 219642 VA - Sicherungsmutter M 6

17 20638V Rohrverschlussstopfen 19 mm schwarz

18 219811 "Schraube für Kunststoffe 8 x 1"", verzinkt"

19 227585 Hebelarm für Schalter links z.B. NS / TT / TTB

20 227586 Hebelarm für Schalter rechts z.B. NS. / TT / TTB

21 227587 Mittlerer Schalthebel im Deichselkopf z.B. NS. / TT / TTB

22 219805 Sicherungsscheibe 4 mm

23 219804 Schalterfeder

24 229483 Mikroschalter

25 227584 Entriegelungshebel für Schalthebel (z.B. an NLL / NR / NS / TT)

26 219107 "Schraube für Kunststoffe Nr. 6 x 5/8"", verzinkt"

27 219206 U-Scheibe M 4 Form A, verzinkt

28 219101 Schraube für Kunststoffe Nr. 8 x ½", verzinkt

29 219105 "Schraube für Kunststoffe verzinkt"

30 227666 Verschlussstopfen z.B. Deichselkopf NR / NS...

31 219099 Mutter verz. M 6, flache Bauform

32 229138 Feder

33 229073 Deichsel - Verstellstift

34 229030 Anti - Vibrationsgummi

35 219007 U-Scheibe M 6, Form B, verzinkt

36 219008 U-Scheibe M 6, Form G, verzinkt

37 219088 Sicherungsmutter verz. M 6

38 229669 Zugentlastung

39 227577 Innenliegende hintere Griffschale z.B. für NR / NS / TT...

40 429132 Alu-Deichselrohr 600 mm TT / TTB-1840

41 215029 Betätigungsstange 610 mm TTB-1840

42 208622 Deckplatte für Deichselkopfelektronik (Hi/Lo) ab SN 1245...

43 237429 Deichselkopfabdeckung vorn (Hi/Lo) für TTB-1840/4045/4055

44 227579 Deichselkopfabdeckung hinten z.B. TT / TTB1840

45 208469 Kabelbaum 4-adrig TTB-1840

46 208609 Deichselelektronik Hi/Lo für TTB 1840 ab SN 1241...

47 219407 M4.16 mm Schraube

48 219083 Sicherungsmutter verz. M 4

49 208521 NYLON Scheibe 10.0 OD X 4.1 ID X 1.0

50 208486 Kabelsatz 3-adrig  für TTB1840

51 229139 Kabelschelle

52 208496 P-Kabelclip

53 321627 Verdrahtungsleitung schwarz 130 mm  für TTB1840

54 219688 VA - Unterlegscheibe M 4 Form A

Deichsel TTB1840G

Seite 1 von 2



55 229009 Blindstopfen

56 900398 Deichselgehäuse HNS1550 (MODIFIED 229081)

57 900397 Deichsel Verstellgetriebe HNS1550

58 900396 Distanzscheibe Deichsel Verstellgetriebe HNS1550

59 291150 VA - Schraube NO6 x 1 INCH POZI

60 903260 Schrauben und Mutter Abdeckung

Seite 2 von 2


